LEI Nº 009/2018, DE 23 DE AGOSTO DE 2018

Denomina praças, vestiário e logradouro público e dá outras providências

Alessandro Ribeiro, Prefeito do Município de Leópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que me são conferidas por lei, em especial o inciso XXII do
Art. 68 da Lei Orgânica do Município, faço saber a todos que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica denominada a praça construída entre a confluência das ruas José Norberto Antunes e Osvaldo Cruz, de Praça Antonio Geraldo Mendes.

Art. 2º. Fica denominada a praça construída no Povoado de Primavera, em frente à Igreja Católica, de Praça Nossa Senhora das Graças.

Art. 3º. Fica denominado o vestiário construído no Estádio Municipal Benedito Thomas de Aquino, de Vestiário Vicente de Oliveira Barbosa.

Art. 4º. Fica denominada a rua constante no interior do Conjunto Morada do Sol III, que liga a Rua Alcides Gomes de Souza à Rua Vereador Antonio Oliveira
Campos, de Rua Waldir dos Santos.

Art. 5º - Esta Lei e seus efeitos entrarão em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 23 de Agosto de 2018.

Alessandro Ribeiro
Prefeito do Município

Este texto não substitui o publicado na edição 569 do Boletim Oficial de Leópolis.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pagina: 1 / 1 - A Prefeitura Municipal de Leópolis dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.leopolis.pr.gov.br/legislacao
Phoca PDF

index.php/lei-organica#a68
index.php/lei-organica#a68
https://www.openstreetmap.org/node/4169791386#map=19/-23.07865/-50.74752
https://www.openstreetmap.org/node/5851278385#map=18/-23.12223/-50.81018
index.php/pesquisar/1126-lei-n-193-1976-de-07-de-outubro-de-1976
https://www.openstreetmap.org/node/5851289471#map=19/-23.08284/-50.74892
https://www.openstreetmap.org/directions?engine=graphhopper_foot&route=-23.08026%2C-50.74732%3B-23.07956%2C-50.74660#map=18/-23.07992/-50.74696&layers=CN
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf